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Af viðmiðunarverðskrá
156195 Ondansetron Bluefish filmhtfl 4 mg 100 stk A04AA01 V0383

374672 Ondansetron Bluefish filmhtfl 4 mg 50 stk A04AA01 V0383

142266 Ondansetron Bluefish filmhtfl 8 mg 10 stk A04AA01 V0384

142878 Glimepirid Bluefish töflur 1 mg 90 stk A10BB12 V0021

511361 Glimepirid Bluefish töflur 1 mg 90 stk A10BB12 V0021

060759 Glimepirid Bluefish töflur 2 mg 90 stk A10BB12 V0022

420568 Glimepirid Bluefish töflur 3 mg 90 stk A10BB12 V0023

594099 Glimepirid Bluefish töflur 3 mg 90 stk A10BB12 V0023

563653 Glimepirid Bluefish töflur 4 mg 90 stk A10BB12 V0494

588001 Glimepirid Bluefish töflur 4 mg 90 stk A10BB12 V0494

166120 Kuvan lausnart 100 mg 120 stk A16AX07 V0819

454882 Kuvan lausnart 100 mg 120 stk A16AX07 V0819

022815 Arixtra stl 5 mg/spr 0,4 ml B01AX05 V0911

585754 Arixtra stl 5 mg/spr 0,4 ml B01AX05 V0911

410382 Spiron töflur 100 mg 100 stk C03DA01 V0093

579972 Eplerenon  Bluefish filmhtfl 50 mg 100 stk C03DA04 V0111

373857 Atenolol Actavis töflur 25 mg 100 stk C07AB03 V0541

039698 Atenolol Mylan töflur 25 mg 98 stk C07AB03 V0541

101756 Lopress Comp filmhtfl 62,5 mg 100 stk C09DA01 V0088

096227 Losartan HCT Bluefish filmhtfl 125 mg 98 stk C09DA01 V0089

096203 Losartan HCT Bluefish filmhtfl 62,5 mg 98 stk C09DA01 V0088

038494 Simvastatin Bluefish filmhtfl 40 mg 100 stk C10AA01 V0110

523008 Cleosensa filmhtfl 63 stk G03AA12 V0192

423361 Yasmin filmhtfl 63 stk G03AA12 V0192

169784 Ciprofloxacin Alvogen filmhtfl 250 mg 10 stk J01MA02 V0176

080106 Siprox töflur 250 mg 10 stk J01MA02 V0176

028918 Fluconazole Portfarma hylki 50 mg 30 stk J02AC01 V0552

028907 Fluconazole Portfarma hylki 50 mg 7 stk J02AC01 V0551

152653 Valaciclovir Bluefish filmhtfl 500 mg 10 stk J05AB11 V0033

103660 Valaciklovir Portfarma töflur 500 mg 10 stk J05AB11 V0033

103669 Valaciklovir Portfarma töflur 500 mg 40 stk J05AB11 V0182

452284 Toradol stl 30 mg/ml 1 ml M01AB15 V0800

473213 Toradol stl 30 mg/ml 1 ml M01AB15 V0800

497065 Alpoxen töflur 500 mg 100 stk M01AE02 V0127

142034 Naproxen Mylan töflur 500 mg 100 stk M01AE02 V0127

409809 Sumatriptan Bluefish töflur 100 mg 18 stk N02CC01 V0234

035722 Sumatriptan Bluefish töflur 50 mg 18 stk N02CC01 V0233

143410 Brieka hylki 150 mg 100 stk N03AX16 V0687

474120 Brieka hylki 150 mg 56 stk N03AX16 V0687

453559 Brieka hylki 25 mg 56 stk N03AX16 V0685

178722 Citalopram Bluefish filmhtfl 40 mg 100 stk N06AB04 V0320

004645 Oropram töflur 40 mg 100 stk N06AB04 V0320

449125 Sertralin Bluefish filmhtfl 100 mg 100 stk N06AB06 V0323

037595 Sertralin Bluefish filmhtfl 50 mg 100 stk N06AB06 V0322

379945 Sertralin Bluefish filmhtfl 50 mg 100 stk N06AB06 V0322

463262 Escitalopram Bluefish filmhtfl 10 mg 98 stk N06AB10 V0325

457282 Escitalopram Bluefish filmhtfl 15 mg 98 stk N06AB10 V0326

457149 Escitalopram Bluefish filmhtfl 20 mg 98 stk N06AB10 V0327

435728 Mirtazapin Bluefish munndr.
t

45 mg 96 stk N06AX11 V0304

010254 Remeron Smelt munndr.
t

45 mg 96 stk N06AX11 V0304

551969 Latanoprost Mylan augndr 50 mcg/ml 2,5 ml S01EE01 V0376

Afskráð lyf
156195 Ondansetron Bluefish filmhtfl 4 mg 100 stk A04AA01

374672 Ondansetron Bluefish filmhtfl 4 mg 50 stk A04AA01

142266 Ondansetron Bluefish filmhtfl 8 mg 10 stk A04AA01

039395 Ondansetron Bluefish filmhtfl 8 mg 50 stk A04AA01

142878 Glimepirid Bluefish töflur 1 mg 90 stk A10BB12

511361 Glimepirid Bluefish töflur 1 mg 90 stk A10BB12

060759 Glimepirid Bluefish töflur 2 mg 90 stk A10BB12
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420568 Glimepirid Bluefish töflur 3 mg 90 stk A10BB12

594099 Glimepirid Bluefish töflur 3 mg 90 stk A10BB12

563653 Glimepirid Bluefish töflur 4 mg 90 stk A10BB12

588001 Glimepirid Bluefish töflur 4 mg 90 stk A10BB12

166120 Kuvan lausnart 100 mg 120 stk A16AX07

022815 Arixtra stl 5 mg/spr 0,4 ml B01AX05

579972 Eplerenon  Bluefish filmhtfl 50 mg 100 stk C03DA04

405535 Eplerenon  Bluefish filmhtfl 50 mg 30 stk C03DA04

101756 Lopress Comp filmhtfl 62,5 mg 100 stk C09DA01

096227 Losartan HCT Bluefish filmhtfl 125 mg 98 stk C09DA01

096203 Losartan HCT Bluefish filmhtfl 62,5 mg 98 stk C09DA01

463197 Simvastatin Bluefish filmhtfl 10 mg 100 stk C10AA01

513195 Simvastatin Bluefish filmhtfl 20 mg 100 stk C10AA01

038494 Simvastatin Bluefish filmhtfl 40 mg 100 stk C10AA01

096251 Altargo smyrsli 1 % 5 g D06AX13

114675 Epiduo hlaup 60 g D10AD53

523008 Cleosensa filmhtfl 63 stk G03AA12

169784 Ciprofloxacin Alvogen filmhtfl 250 mg 10 stk J01MA02

028918 Fluconazole Portfarma hylki 50 mg 30 stk J02AC01

028907 Fluconazole Portfarma hylki 50 mg 7 stk J02AC01

152653 Valaciclovir Bluefish filmhtfl 500 mg 10 stk J05AB11

152687 Valaciclovir Bluefish filmhtfl 500 mg 90 stk J05AB11

103660 Valaciklovir Portfarma töflur 500 mg 10 stk J05AB11

103669 Valaciklovir Portfarma töflur 500 mg 40 stk J05AB11

391376 Olysio hylki 150 mg 28 stk J05AE14

017195 Velcade sts 3,5 mg/hgl 1 hgl L01XX32

452284 Toradol stl 30 mg/ml 1 ml M01AB15

497107 Alpoxen töflur 250 mg 100 stk M01AE02

497065 Alpoxen töflur 500 mg 100 stk M01AE02

076876 Alpoxen töflur 500 mg 25 stk M01AE02

430009 Leptanal stl 50 mcg/ml 10 ml N01AH01

468116 Leptanal stl 50 mcg/ml 2 ml N01AH01

409809 Sumatriptan Bluefish töflur 100 mg 18 stk N02CC01

035722 Sumatriptan Bluefish töflur 50 mg 18 stk N02CC01

178722 Citalopram Bluefish filmhtfl 40 mg 100 stk N06AB04

449125 Sertralin Bluefish filmhtfl 100 mg 100 stk N06AB06

037595 Sertralin Bluefish filmhtfl 50 mg 100 stk N06AB06

379945 Sertralin Bluefish filmhtfl 50 mg 100 stk N06AB06

463262 Escitalopram Bluefish filmhtfl 10 mg 98 stk N06AB10

457282 Escitalopram Bluefish filmhtfl 15 mg 98 stk N06AB10

040891 Escitalopram Bluefish filmhtfl 20 mg 28 stk N06AB10

457149 Escitalopram Bluefish filmhtfl 20 mg 98 stk N06AB10

531829 Mirtazapin Bluefish munndr.
t

15 mg 30 stk N06AX11

131740 Nicorette Microtab 
Lemon

tungur.t 2 mg 90 stk N07BA01

393934 Nicotinell Fruit tyggigú
m

2 mg 204 stk N07BA01

012504 Nicotinell Fruit tyggigú
m

2 mg 24 stk N07BA01

393942 Nicotinell Fruit tyggigú
m

4 mg 204 stk N07BA01

081635 Nicotinell IceMint tyggigú
m

2 mg 204 stk N07BA01

081613 Nicotinell IceMint tyggigú
m

2 mg 24 stk N07BA01

079381 Nicotinell IceMint tyggigú
m

4 mg 204 stk N07BA01

007297 Nicotinell Lakrids tyggigú
m

2 mg 204 stk N07BA01

008745 Nicotinell Lakrids tyggigú
m

2 mg 24 stk N07BA01

008768 Nicotinell Lakrids tyggigú
m

4 mg 24 stk N07BA01

393959 Nicotinell Mint tyggigú
m

2 mg 204 stk N07BA01

012577 Nicotinell Mint tyggigú
m

2 mg 24 stk N07BA01

394262 Nicotinell Mint tyggigú
m

4 mg 204 stk N07BA01

012508 Nicotinell Mint tyggigú
m

4 mg 24 stk N07BA01

469794 Nicotinell Spearmint tyggigú
m

2 mg 204 stk N07BA01

084456 Nicotinell Spearmint tyggigú
m

4 mg 204 stk N07BA01

164125 Otrivin Junior 
ukonserveret

nefúði 0,5 mg/ml 10 ml R01AA07
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180539 Otrivin Menthol 

ukonserveret
nefúði 1 mg/ml 10 ml R01AA07

439794 Otrivin ukonserveret nefúði 1 mg/ml 10 ml R01AA07

102404 Daxas filmhtfl 500 mcg 30 stk R03DX07

029381 Clarityn töflur 10 mg 30 stk R06AX13

477786 Natriumklorid 
Fresenius Kabi

leysir 9 mg/ml 100 ml V07AB

Breytt DDD
017020 Depo-Provera stl 50 mg/ml 3 ml G03AC06 21.4286 89.8204

Breytt form
374348 Omnic hylki 0,4 mg 30 stk G04CA02 forðahlk hylki

005108 Omnic hylki 0,4 mg 90 stk G04CA02 forðahlk hylki

Breytt heiti
028610 Pramipexole Alvogen töflur 0,18 mg 100 stk N04BC05 Pramipexole 

Portfarma
Pramipexole 
AlvogenBreytt innkaupsverð

404533 Actilyse sts/irs 50 mg 1 stk B01AD02 3058,1074 3100,6531

973752 Urokinase sts 100000 ae 1 hgl B01AD04 7533,0000 13242,0000

093343 Diovan mixtúra 3 mg/ml 160 ml C09CA03 69,0277 93,5710

064488 Tostran hlaup 2 % 60 mg G03BA03 532,0152 447,9646

379669 Sandostatin Lar sts 10 mg 2 ml H01CB02 4687,8110 5499,0751

947715 Cortisone Acetat töflur 25 mg 100 stk H02AB10 5033,0000 7418,0000

094812 Qutenza plástur 179 mg 1 plástur N01BX04 299,1610 2226,1791

969777 Morfin "DAK" töflur 10 mg 10 stk N02AA01 450,0000 750,0000

494138 Sandomigrin töflur 0,5 mg 100 stk N02CX01 115,8650 161,7586

013068 Ritalin Uno hylki 20 mg 30 stk N06BA04 275,0335 308,8500

501364 Ritalin Uno hylki 60 mg 30 stk N06BA04 561,2165 684,6904

091736 Opnol augndr 1 mg/ml 30 sk-hyl S01BA01 86,8050 239,2795

427321 IZBA augndr 30 mcg/ml 2,5 ml S01EE04 53,5739 337,4204

439719 IZBA augndr 30 mcg/ml 2,5 ml S01EE04 17,9853 113,2754

581969 Travatan augndr 40 mcg/ml 2,5 ml S01EE04 17,9853 113,2754

120022 Cyclogyl 1 % augndr 10 mg/ml 10 ml S01FA04 54,5864 85,1298

007921 Opatanol augndr 1 mg/ml 5 ml S01GX09 10,3878 65,4247

438416 Ciproxin-Hydrocortison eyrnadr 10 ml S02CA03 68,7480 103,2094

015072 Hexvix stofn 85 mg 1 hgl V04CX 388,9131 471,9623

Breytt markaðs-/Umboðsmanna heildsöluverð
396841 Omeprazol Medical 

Valley
sþ-hylki 20 mg 56 stk A02BC01 800 400

036968 Omeprazol Medical 
Valley

sþ-hylki 20 mg 60 stk A02BC01 800 400

127362 Esomeprazol Actavis sþ-tfl 20 mg 100 stk A02BC05 2641 2449

194672 Esomeprazol Actavis sþ-tfl 40 mg 100 stk A02BC05 3177 3056

167905 Esomeprazol Actavis sþ-tfl 40 mg 28 stk A02BC05 1019 1000

159845 Esomeprazole Alvogen sþ-tfl 40 mg 100 stk A02BC05 3056 3177

974297 Nalcrom mixtúra 20 mg/ml 10 ml A07EB01

974271 Xenical hylki 120 mg 84 stk A08AB01

404491 Actilyse sts/irs 20 mg 1 stk B01AD02

404533 Actilyse sts/irs 50 mg 1 stk B01AD02 51622 52340

035824 Lanoxin stl 0,25 mg/ml 2 ml C01AA05

162808 Fem-Mono Retard forðatfl 60 mg 100 stk C01DA14 1112 1279

039709 Atenolol Mylan töflur 50 mg 98 stk C07AB03 333 399

974263 Carvedilol töflur 25 mg 50 stk C07AG02

093343 Diovan mixtúra 3 mg/ml 160 ml C09CA03 1165 1580

480519 Kairasec töflur 16 mg 98 stk C09CA06 3152 2800

587958 Kairasec töflur 8 mg 98 stk C09CA06 3152 2800

974304 Oxipor húðlaus
n

5 % 112 g D05AA

140013 Locoid smyrsli 1 mg/g 30 g D07AB02 452

567461 Flutivate smyrsli 0,005 % 100 g D07AC17 1675

563213 Flutivate krem 0,05 % 100 g D07AC17 1760

145545 Dermovat krem 0,5 mg/g 30 g D07AD01

974156 Lavacept Konzentrat þykkni 200 mg/ml 100 ml D08AC05

974239 Methergin töflur 0,125 mg 30 stk G02AB01 1126

460632 Sildenafil Actavis filmhtfl 100 mg 12 stk G04BE03 2229 2000

523355 Sildenafil Actavis filmhtfl 100 mg 4 stk G04BE03 954 810

158639 Sildenafil Actavis filmhtfl 50 mg 12 stk G04BE03 1827 1600
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161180 Sildenafil Actavis filmhtfl 50 mg 4 stk G04BE03 806 700

125661 Tadalafil Actavis filmhtfl 20 mg 8 stk G04BE08 10049

062347 Tadalafil Krka filmhtfl 10 mg 12 stk G04BE08 15000

073803 Tadalafil Krka filmhtfl 10 mg 4 stk G04BE08 4500

162440 Tadalafil Krka filmhtfl 20 mg 12 stk G04BE08 16000

114063 Tadalafil Krka filmhtfl 20 mg 4 stk G04BE08 4500

161424 Tadalafil Krka filmhtfl 20 mg 8 stk G04BE08 9000

072701 Tamsulosin Medical hylki 0,4 mg 200 stk G04CA02 4000

502647 Tamsulosin Medical hylki 0,4 mg 30 stk G04CA02 1774

379669 Sandostatin Lar sts 10 mg 2 ml H01CB02 79132 92826

947715 Cortisone Acetat töflur 25 mg 100 stk H02AB10 5033 7418

468103 Cinacalcet Mylan filmhtfl 30 mg 28 stk H05BX01 8106 7995

193411 Cinacalcet Mylan filmhtfl 60 mg 28 stk H05BX01 10218 10050

563527 Cinacalcet WH filmhtfl 30 mg 28 stk H05BX01 8093 7999

540133 Cinacalcet WH filmhtfl 60 mg 28 stk H05BX01 10265 10002

388836 Cinacalcet WH filmhtfl 90 mg 28 stk H05BX01 19262 17467

974221 Flucloxacillin stl 1 g 1 stk J01CF05

974213 Flucloxacillin töflur 500 mg 1 stk J01CF05

016637 Amoksiklav töflur 1000 mg 12 stk J01CR02 764 555

030136 Spectracillin filmhtfl 625 mg 20 stk J01CR02 990 743

183133 Zavicefta st/irþ 20 ml J01DD52 138435

401403 Azithromycin STADA filmhtfl 500 mg 2 stk J01FA10 485 460

454973 Azithromycin STADA filmhtfl 500 mg 3 stk J01FA10 485 460

068555 Valablis filmhtfl 500 mg 40 stk J05AB11 1661 1629

103669 Valaciklovir Portfarma töflur 500 mg 40 stk J05AB11 1670 1629

483104 Vectibix irþ 20 mg/ml 5 ml L01XC08 45703 54480

061227 Mylaukim filmhtfl 100 mg 60 stk L01XE01 85196 40196

497003 Mylaukim filmhtfl 400 mg 30 stk L01XE01 156193 75459

581792 Bicalutamide Alvogen filmhtfl 150 mg 90 stk L02BB03 10125 10000

168083 Bicalutamide Alvogen filmhtfl 50 mg 90 stk L02BB03 6435 6300

430281 Astrozol filmhtfl 1 mg 98 stk L02BG03 3178 3350

491237 Zytiga filmhtfl 500 mg 56 stk L02BX03 303145

055073 Myfenax hylki 250 mg 100 stk L04AA06 14335 16321

055084 Myfenax filmhtfl 500 mg 50 stk L04AA06 2212 2500

591405 Xeljanz filmhtfl 5 mg 56 stk L04AA29 94603

158725 Diklofenak Mylan sþ-tfl 50 mg 100 stk M01AB05 678 699

806901 Voltaren eþ-stíll 12,5 mg 10 stk M01AB05

587112 Celecoxib Actavis hylki 200 mg 100 stk M01AH01 3537 3075

569174 Coxerit filmhtfl 120 mg 7 stk M01AH05 499 474

119520 Coxerit filmhtfl 30 mg 28 stk M01AH05 1570 1390

527685 Coxerit filmhtfl 60 mg 28 stk M01AH05 1460 1311

065468 Coxerit filmhtfl 60 mg 98 stk M01AH05 5290 4699

535685 Coxerit filmhtfl 90 mg 28 stk M01AH05 1588 1340

430458 Coxerit filmhtfl 90 mg 98 stk M01AH05 5970 5398

109338 Coxient filmhtfl 120 mg 7 stk M01AH05 484 480

399904 Coxient filmhtfl 30 mg 28 stk M01AH05 1529 1400

478993 Coxient filmhtfl 60 mg 28 stk M01AH05 1416 1310

568478 Coxient filmhtfl 90 mg 28 stk M01AH05 1540 1320

163967 Etoricoxib Krka filmhtfl 120 mg 7 stk M01AH05 499 470

530255 Etoricoxib Krka filmhtfl 30 mg 30 stk M01AH05 1550 1500

379173 Etoricoxib Krka filmhtfl 60 mg 100 stk M01AH05 5200 5000

592418 Etoricoxib Krka filmhtfl 60 mg 30 stk M01AH05 1450 1400

506756 Etoricoxib Krka filmhtfl 90 mg 100 stk M01AH05 5900 5500

167753 Etoricoxib Krka filmhtfl 90 mg 30 stk M01AH05 1460 1400

974015 Norgesic töflur 30 stk M03BC51 2892

974289 Narcaricin mite töflur 50 mg 100 stk M04AB03

966369 Versatis plástur 5 % 30 stk N01BB02 22675

969777 Morfin "DAK" töflur 10 mg 10 stk N02AA01 450 750

422115 Oxikodon Depot 
Actavis

forðatfl 5 mg 28 stk N02AA05 483 480

140330 Oxikodon Depot 
Actavis

forðatfl 80 mg 98 stk N02AA05 9460 12729



Norrænt vörunúmerHeiti breytts Form Styrkur Einin Magn Einin ATC Gamalt Nýtt gildi
511263 Parkodin forte filmhtfl 530 mg 30 stk N02AJ06 627

466902 Dolorin töflur 500 mg 100 stk N02BE01 325

179207 Dolorin töflur 500 mg 20 stk N02BE01

494138 Sandomigrin töflur 0,5 mg 100 stk N02CX01 1956 2731

474120 Brieka hylki 150 mg 56 stk N03AX16 2428 2036

099707 Brieka hylki 25 mg 100 stk N03AX16 763 936

453559 Brieka hylki 25 mg 56 stk N03AX16 427 524

083275 Brieka hylki 75 mg 100 stk N03AX16 1921 1900

416589 Brieka hylki 75 mg 56 stk N03AX16 1218 1192

378543 Pregabalin Mylan hylki 150 mg 56 stk N03AX16 2123 1990

080162 Pregabalina Tecnigen hylki 150 mg 56 stk N03AX16 2368 1527

442586 Pregabalina Tecnigen hylki 25 mg 56 stk N03AX16 720 393

036754 Pregabalina Tecnigen hylki 300 mg 56 stk N03AX16 3297 2234

071528 Pregabalina Tecnigen hylki 75 mg 56 stk N03AX16 1291 894

134920 Levodopa+Carbidopa+
Entacapona WH

filmhtfl 262,5 mg 100 stk N04BA03 7200 8924

411466 Levodopa+Carbidopa+
Entacapona WH

filmhtfl 325 mg 100 stk N04BA03 7200 8924

575919 Levodopa+Carbidopa+
Entacapona WH

filmhtfl 387,5 mg 100 stk N04BA03 8000 9646

410383 Symmetrel hylki 100 mg 60 stk N04BB01 3900 3338

518224 Rasagilin Krka töflur 1 mg 112 stk N04BD02 15000 14500

532707 Rasagilin WH töflur 1 mg 100 stk N04BD02 13704 12053

108455 Rasagilin WH töflur 1 mg 30 stk N04BD02 5561 5005

537842 Clozapin Medical töflur 25 mg 500 stk N05AH02 8700

523151 Quetiapin Actavis filmhtfl 100 mg 100 stk N05AH04 1727 1719

091219 Quetiapin Hexal forðatfl 200 mg 100 stk N05AH04 6612 6152

090153 Quetiapin Hexal forðatfl 400 mg 100 stk N05AH04 11660 10657

517693 Quetiapin ratiopharm forðatfl 200 mg 100 stk N05AH04 6300 6000

477295 Quetiapin ratiopharm forðatfl 300 mg 100 stk N05AH04 7800 7500

137635 Quetiapin ratiopharm forðatfl 400 mg 100 stk N05AH04 11000 10000

107657 Aripiprazol Krka töflur 10 mg 56 stk N05AX12 4600 4000

088445 Aripiprazol Krka töflur 15 mg 56 stk N05AX12 4600 4000

052737 Aripiprazol Krka töflur 5 mg 56 stk N05AX12 4300 4000

498481 Aripiprazol Medical 
Valley

töflur 10 mg 56 stk N05AX12 4500 3950

445418 Aripiprazol Medical 
Valley

töflur 15 mg 56 stk N05AX12 4200 3950

151682 Aripiprazol Medical 
Valley

töflur 5 mg 56 stk N05AX12 4500 3950

588195 Aripiprazol W&H töflur 10 mg 56 stk N05AX12 4866 2918

102518 Aripiprazol W&H töflur 15 mg 56 stk N05AX12 4866 2918

542434 Aripiprazol W&H töflur 5 mg 56 stk N05AX12 4385 2918

495692 Aripiprazole Mylan 
Pharma

töflur 10 mg 56 stk N05AX12 4843 4395

599737 Aripiprazole Mylan 
Pharma

töflur 15 mg 56 stk N05AX12 4843 4395

546947 Aripiprazole Mylan 
Pharma

töflur 5 mg 56 stk N05AX12 4843 4395

079410 Lemilvo töflur 10 mg 100 stk N05AX12 9734 8934

542634 Lemilvo töflur 10 mg 56 stk N05AX12 4766 4169

173895 Lemilvo töflur 15 mg 100 stk N05AX12 9734 8934

540648 Lemilvo töflur 15 mg 56 stk N05AX12 4766 4169

418119 Lemilvo töflur 5 mg 56 stk N05AX12 4385 4169

119825 Alprazolam Krka forðatfl 1 mg 30 stk N05BA12 540 763

566873 Allerzine filmhtfl 25 mg 100 stk N05BB01 830 790

398565 Amitriptilyn Abcur filmhtfl 10 mg 100 stk N06AA09 492

411034 Amitriptilyn Abcur filmhtfl 25 mg 100 stk N06AA09 669

443861 Fluoxetin Mylan hylki 20 mg 30 stk N06AB03 691 699

402038 Fluoxetin WH hylki 20 mg 28 stk N06AB03 347 312

524367 Fluoxetin WH hylki 20 mg 98 stk N06AB03 965 869

447040 Duloxetin Krka sþ-hylki 60 mg 100 stk N06AX21 4000 3500

593438 Duloxetin W&H sþ-hylki 60 mg 98 stk N06AX21 3893 3504

398759 Methylphenidate 
Sandoz

forðatfl 54 mg 90 stk N06BA04 9067 8971

013068 Ritalin Uno hylki 20 mg 30 stk N06BA04 4643 5213

501364 Ritalin Uno hylki 60 mg 30 stk N06BA04 9474 11558

429584 Atomoxetin Actavis hylki 10 mg 28 stk N06BA09 7847 6936

439766 Atomoxetin Actavis hylki 100 mg 28 stk N06BA09 14255 12296

493173 Atomoxetin Actavis hylki 18 mg 28 stk N06BA09 7847 6936
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107643 Atomoxetin Actavis hylki 25 mg 28 stk N06BA09 7847 6936

586797 Atomoxetin Actavis hylki 40 mg 28 stk N06BA09 7847 6936

457112 Atomoxetin Actavis hylki 60 mg 28 stk N06BA09 7847 6936

182569 Atomoxetin Actavis hylki 80 mg 28 stk N06BA09 10691 9713

129923 Atomoxetin Medical 
Valley

hylki 10 mg 28 stk N06BA09 7795 6900

408909 Atomoxetin Medical 
Valley

hylki 18 mg 28 stk N06BA09 7795 6900

557073 Atomoxetin Medical 
Valley

hylki 25 mg 28 stk N06BA09 7795 6900

081185 Atomoxetin Medical 
Valley

hylki 40 mg 28 stk N06BA09 7795 6900

539906 Atomoxetin Medical 
Valley

hylki 60 mg 28 stk N06BA09 7795 6900

158849 Atomoxetin Medical 
Valley

hylki 80 mg 28 stk N06BA09 10691 9490

375304 Marbodin filmhtfl 10 mg 100 stk N06DX01 1900 1800

151037 Marbodin filmhtfl 20 mg 98 stk N06DX01 3500 3400

438639 Zalatine filmhtfl 10 mg 98 stk N06DX01 1881 1860

057867 Zalatine filmhtfl 20 mg 98 stk N06DX01 3575 3500

974883 Mepacrin töflur 100 mg 50 stk P01AX05

974198 Lariam töflur 250 mg 8 stk P01BC02

556242 Recicort eyrnadr 20 ml QD07XB02

545827 Prometazin Actavis filmhtfl 25 mg 100 stk R06AD02 1049 984

971178 Torecan töflur 6,5 mg 50 stk R06AD03 3514

091736 Opnol augndr 1 mg/ml 30 sk-hyl S01BA01 1465 3143

120022 Cyclogyl 1 % augndr 10 mg/ml 10 ml S01FA04 921 1437

002616 Visudyne irs 15 mg/hgl 1 hgl S01LA01

538757 Lucentis stl 10 mg/ml 1 áf.spr S01LA04

438416 Ciproxin-Hydrocortison eyrnadr 10 ml S02CA03 1160 1742

576797 Sevelamercarbonat 
Stada

filmhtfl 800 mg 180 stk V03AE02 12500 12000

129188 Sevelamerkarbonat 
WH

filmhtfl 800 mg 180 stk V03AE02 13406 9375

Breyttur ATC flokkur
406106 Praluent stl 150 mg/ml 1 ml C10AX14 C10A000 C10AX14

556694 Praluent stl 150 mg/ml 1 ml C10AX14 C10A000 C10AX14

108413 Praluent stl 75 mg/ml 1 ml C10AX14 C10A000 C10AX14

170486 Praluent stl 75 mg/ml 1 ml C10AX14 C10A000 C10AX14

017020 Depo-Provera stl 50 mg/ml 3 ml G03AC06 G03DA02 G03AC06

Breyttur greiðsluhlutur S.Í.
194672 Esomeprazol Actavis sþ-tfl 40 mg 100 stk A02BC05 0 G

159845 Esomeprazole Alvogen sþ-tfl 40 mg 100 stk A02BC05 G 0

497290 Optinate Septimum filmhtfl 35 mg 12 stk M05BA07 0 G

Breyttur markaðsleyfishafi
473213 Toradol stl 30 mg/ml 1 ml M01AB15 Roche A.S. Atnahs 

Pharma UK Breyttur umboðsaðili
156596 Xenical hylki 120 mg 84 stk A08AB01 Icepharma hf Vistor hf

473213 Toradol stl 30 mg/ml 1 ml M01AB15 Icepharma hf Pharmanovia 
A/SBreyttur viðmiðunargjaldmiðill

094812 Qutenza plástur 179 mg 1 plástur N01BX04 XEU DKK

091736 Opnol augndr 1 mg/ml 30 sk-hyl S01BA01 DKK SEK

427321 IZBA augndr 30 mcg/ml 2,5 ml S01EE04 USD DKK

439719 IZBA augndr 30 mcg/ml 2,5 ml S01EE04 USD DKK

581969 Travatan augndr 40 mcg/ml 2,5 ml S01EE04 USD DKK

007921 Opatanol augndr 1 mg/ml 5 ml S01GX09 USD DKK

Fellt út v/birgðaskorts
964769 Cytotec töflur 0,1 mg 60 stk A02BB01 Nov 30 2017 

12:00AM019777 Apidra stl 100 ein/ml 10 ml A10AB06 Nov 30 2017 
12:00AM373857 Atenolol Actavis töflur 25 mg 100 stk C07AB03 Nov 30 2017 
12:00AM966682 Dimitone töflur 25 mg 56 stk C07AG02 Nov 30 2017 
12:00AM495820 Relenza innúðad

u
5 mg/úða

sk
20 skammt

ar
J05AH01 Nov 30 2017 

12:00AM114531 Leukeran filmhtfl 2 mg 25 stk L01AA02 Nov 30 2017 
12:00AM968109 Soliris stl 10 mg/ml 30 ml L04AA25 Nov 30 2017 
12:00AM969454 Voltarol eþ-stíll 12,5 mg 10 stk M01AB05 Nov 30 2017 
12:00AM520759 Norgesic töflur 30 stk M03BC51 Nov 30 2017 
12:00AM143410 Brieka hylki 150 mg 100 stk N03AX16 Nov 30 2017 
12:00AM474120 Brieka hylki 150 mg 56 stk N03AX16 Nov 30 2017 
12:00AM



Norrænt vörunúmerHeiti breytts Form Styrkur Einin Magn Einin ATC Gamalt Nýtt gildi
453559 Brieka hylki 25 mg 56 stk N03AX16 Nov 30 2017 

12:00AM010254 Remeron Smelt munndr.
t

45 mg 96 stk N06AX11 Nov 30 2017 
12:00AM574357 Duloxetin W&H sþ-hylki 60 mg 500 stk N06AX21 Nov 30 2017 
12:00AM005884 Lariam töflur 250 mg 8 stk P01BC02 Nov 30 2017 
12:00AM004050 Seretide innúðal 75 mcg/sk 120 skammt

ar
R03AK06 Nov 30 2017 

12:00AM551969 Latanoprost Mylan augndr 50 mcg/ml 2,5 ml S01EE01 Nov 30 2017 
12:00AM414458 Tuberkulin stl 2 TU/0,1

ml
1,5 ml V04CF01 Nov 30 2017 

12:00AMHættur viðmiðunarverðflokkur
156195 Ondansetron Bluefish filmhtfl 4 mg 100 stk A04AA01 V0383

374672 Ondansetron Bluefish filmhtfl 4 mg 50 stk A04AA01 V0383

166120 Kuvan lausnart 100 mg 120 stk A16AX07 V0819

454882 Kuvan lausnart 100 mg 120 stk A16AX07 V0819

022815 Arixtra stl 5 mg/spr 0,4 ml B01AX05 V0911

585754 Arixtra stl 5 mg/spr 0,4 ml B01AX05 V0911

410382 Spiron töflur 100 mg 100 stk C03DA01 V0093

373857 Atenolol Actavis töflur 25 mg 100 stk C07AB03 V0541

039698 Atenolol Mylan töflur 25 mg 98 stk C07AB03 V0541

523008 Cleosensa filmhtfl 63 stk G03AA12 V0192

423361 Yasmin filmhtfl 63 stk G03AA12 V0192

169784 Ciprofloxacin Alvogen filmhtfl 250 mg 10 stk J01MA02 V0176

080106 Siprox töflur 250 mg 10 stk J01MA02 V0176

452284 Toradol stl 30 mg/ml 1 ml M01AB15 V0800

473213 Toradol stl 30 mg/ml 1 ml M01AB15 V0800

497065 Alpoxen töflur 500 mg 100 stk M01AE02 V0127

142034 Naproxen Mylan töflur 500 mg 100 stk M01AE02 V0127

178722 Citalopram Bluefish filmhtfl 40 mg 100 stk N06AB04 V0320

004645 Oropram töflur 40 mg 100 stk N06AB04 V0320

435728 Mirtazapin Bluefish munndr.
t

45 mg 96 stk N06AX11 V0304

010254 Remeron Smelt munndr.
t

45 mg 96 stk N06AX11 V0304

Staða lyfs
015072 Hexvix stofn 85 mg 1 hgl V04CX 1 0

Nýr viðmiðunarverðflokkur
140013 Locoid smyrsli 1 mg/g 30 g D07AB02 V0927

143727 Locoid smyrsli 1 mg/g 30 g D07AB02 V0927

012273 Cialis filmhtfl 10 mg 4 stk G04BE08 V0924

062347 Tadalafil Krka filmhtfl 10 mg 12 stk G04BE08 V0924

073803 Tadalafil Krka filmhtfl 10 mg 4 stk G04BE08 V0924

374348 Omnic hylki 0,4 mg 30 stk G04CA02 V0926

502647 Tamsulosin Medical hylki 0,4 mg 30 stk G04CA02 V0926

422115 Oxikodon Depot 
Actavis

forðatfl 5 mg 28 stk N02AA05 V0596

014679 Oxycontin forðatfl 5 mg 28 stk N02AA05 V0596

398565 Amitriptilyn Abcur filmhtfl 10 mg 100 stk N06AA09 V0923

411034 Amitriptilyn Abcur filmhtfl 25 mg 100 stk N06AA09 V0510

074667 Amitriptyline filmhtfl 10 mg 98 stk N06AA09 V0923

074679 Amitriptyline filmhtfl 25 mg 98 stk N06AA09 V0510

Nýskráð lyf
974297 Nalcrom mixtúra 20 mg/ml 10 ml A07EB01

974271 Xenical hylki 120 mg 84 stk A08AB01

073879 Apidra stl 100 ein/ml 10 ml A10AB06

404491 Actilyse sts/irs 20 mg 1 stk B01AD02

035824 Lanoxin stl 0,25 mg/ml 2 ml C01AA05

974263 Carvedilol töflur 25 mg 50 stk C07AG02

176955 Loceryl lakk 50 mg/ml 5 ml D01AE16

974304 Oxipor húðlaus
n

5 % 112 g D05AA

140013 Locoid smyrsli 1 mg/g 30 g D07AB02

567461 Flutivate smyrsli 0,005 % 100 g D07AC17

563213 Flutivate krem 0,05 % 100 g D07AC17

145545 Dermovat krem 0,5 mg/g 30 g D07AD01

380621 Dermovat smyrsli 0,5 mg/g 30 g D07AD01

974156 Lavacept Konzentrat þykkni 200 mg/ml 100 ml D08AC05



Norrænt vörunúmerHeiti breytts Form Styrkur Einin Magn Einin ATC Gamalt Nýtt gildi
974239 Methergin töflur 0,125 mg 30 stk G02AB01

125661 Tadalafil Actavis filmhtfl 20 mg 8 stk G04BE08

062347 Tadalafil Krka filmhtfl 10 mg 12 stk G04BE08

073803 Tadalafil Krka filmhtfl 10 mg 4 stk G04BE08

162440 Tadalafil Krka filmhtfl 20 mg 12 stk G04BE08

114063 Tadalafil Krka filmhtfl 20 mg 4 stk G04BE08

161424 Tadalafil Krka filmhtfl 20 mg 8 stk G04BE08

072701 Tamsulosin Medical hylki 0,4 mg 200 stk G04CA02

502647 Tamsulosin Medical hylki 0,4 mg 30 stk G04CA02

974221 Flucloxacillin stl 1 g 1 stk J01CF05

974205 Flucloxacillin stl 250 mg 1 hgl J01CF05

974213 Flucloxacillin töflur 500 mg 1 stk J01CF05

183133 Zavicefta st/irþ 20 ml J01DD52

974172 Tavanic irl 5 mg/ml 100 ml J01MA12

491237 Zytiga filmhtfl 500 mg 56 stk L02BX03

591405 Xeljanz filmhtfl 5 mg 56 stk L04AA29

806901 Voltaren eþ-stíll 12,5 mg 10 stk M01AB05

974015 Norgesic töflur 30 stk M03BC51

974289 Narcaricin mite töflur 50 mg 100 stk M04AB03

511263 Parkodin forte filmhtfl 530 mg 30 stk N02AJ06

466902 Dolorin töflur 500 mg 100 stk N02BE01

179207 Dolorin töflur 500 mg 20 stk N02BE01

413116 Dolorin töflur 500 mg 30 stk N02BE01

537842 Clozapin Medical töflur 25 mg 500 stk N05AH02

398565 Amitriptilyn Abcur filmhtfl 10 mg 100 stk N06AA09

411034 Amitriptilyn Abcur filmhtfl 25 mg 100 stk N06AA09

974883 Mepacrin töflur 100 mg 50 stk P01AX05

974198 Lariam töflur 250 mg 8 stk P01BC02

556242 Recicort eyrnadr 20 ml QD07XB02

002616 Visudyne irs 15 mg/hgl 1 hgl S01LA01

538757 Lucentis stl 10 mg/ml 1 áf.spr S01LA04

Nýskráð norrænt vörunúmer
974297 Nalcrom mixtúra 20 mg/ml 10 ml A07EB01 974297

974271 Xenical hylki 120 mg 84 stk A08AB01 974271

073879 Apidra stl 100 ein/ml 10 ml A10AB06 073879

404491 Actilyse sts/irs 20 mg 1 stk B01AD02 404491

035824 Lanoxin stl 0,25 mg/ml 2 ml C01AA05 035824

974263 Carvedilol töflur 25 mg 50 stk C07AG02 974263

176955 Loceryl lakk 50 mg/ml 5 ml D01AE16 176955

974304 Oxipor húðlaus
n

5 % 112 g D05AA 974304

140013 Locoid smyrsli 1 mg/g 30 g D07AB02 140013

567461 Flutivate smyrsli 0,005 % 100 g D07AC17 567461

563213 Flutivate krem 0,05 % 100 g D07AC17 563213

145545 Dermovat krem 0,5 mg/g 30 g D07AD01 145545

380621 Dermovat smyrsli 0,5 mg/g 30 g D07AD01 380621

974156 Lavacept Konzentrat þykkni 200 mg/ml 100 ml D08AC05 974156

974239 Methergin töflur 0,125 mg 30 stk G02AB01 974239

125661 Tadalafil Actavis filmhtfl 20 mg 8 stk G04BE08 125661

062347 Tadalafil Krka filmhtfl 10 mg 12 stk G04BE08 062347

073803 Tadalafil Krka filmhtfl 10 mg 4 stk G04BE08 073803

162440 Tadalafil Krka filmhtfl 20 mg 12 stk G04BE08 162440

114063 Tadalafil Krka filmhtfl 20 mg 4 stk G04BE08 114063

161424 Tadalafil Krka filmhtfl 20 mg 8 stk G04BE08 161424

072701 Tamsulosin Medical hylki 0,4 mg 200 stk G04CA02 072701

502647 Tamsulosin Medical hylki 0,4 mg 30 stk G04CA02 502647

974221 Flucloxacillin stl 1 g 1 stk J01CF05 974221

974205 Flucloxacillin stl 250 mg 1 hgl J01CF05 974205

974213 Flucloxacillin töflur 500 mg 1 stk J01CF05 974213

183133 Zavicefta st/irþ 20 ml J01DD52 183133

974172 Tavanic irl 5 mg/ml 100 ml J01MA12 974172



Norrænt vörunúmerHeiti breytts Form Styrkur Einin Magn Einin ATC Gamalt Nýtt gildi
491237 Zytiga filmhtfl 500 mg 56 stk L02BX03 491237

591405 Xeljanz filmhtfl 5 mg 56 stk L04AA29 591405

806901 Voltaren eþ-stíll 12,5 mg 10 stk M01AB05 806901

974015 Norgesic töflur 30 stk M03BC51 974015

974289 Narcaricin mite töflur 50 mg 100 stk M04AB03 974289

511263 Parkodin forte filmhtfl 530 mg 30 stk N02AJ06 511263

466902 Dolorin töflur 500 mg 100 stk N02BE01 466902

179207 Dolorin töflur 500 mg 20 stk N02BE01 179207

413116 Dolorin töflur 500 mg 30 stk N02BE01 413116

537842 Clozapin Medical töflur 25 mg 500 stk N05AH02 537842

398565 Amitriptilyn Abcur filmhtfl 10 mg 100 stk N06AA09 398565

411034 Amitriptilyn Abcur filmhtfl 25 mg 100 stk N06AA09 411034

974883 Mepacrin töflur 100 mg 50 stk P01AX05 974883

974198 Lariam töflur 250 mg 8 stk P01BC02 974198

556242 Recicort eyrnadr 20 ml QD07XB02 556242

002616 Visudyne irs 15 mg/hgl 1 hgl S01LA01 002616

538757 Lucentis stl 10 mg/ml 1 áf.spr S01LA04 538757

Nýtt í viðmiðunarverðskrá
176955 Loceryl lakk 50 mg/ml 5 ml D01AE16 V0655

140013 Locoid smyrsli 1 mg/g 30 g D07AB02 V0927

143727 Locoid smyrsli 1 mg/g 30 g D07AB02 V0927

012273 Cialis filmhtfl 10 mg 4 stk G04BE08 V0924

125661 Tadalafil Actavis filmhtfl 20 mg 8 stk G04BE08 V0145

062347 Tadalafil Krka filmhtfl 10 mg 12 stk G04BE08 V0924

073803 Tadalafil Krka filmhtfl 10 mg 4 stk G04BE08 V0924

162440 Tadalafil Krka filmhtfl 20 mg 12 stk G04BE08 V0145

114063 Tadalafil Krka filmhtfl 20 mg 4 stk G04BE08 V0145

161424 Tadalafil Krka filmhtfl 20 mg 8 stk G04BE08 V0145

374348 Omnic hylki 0,4 mg 30 stk G04CA02 V0926

072701 Tamsulosin Medical hylki 0,4 mg 200 stk G04CA02 V0148

502647 Tamsulosin Medical hylki 0,4 mg 30 stk G04CA02 V0926

422115 Oxikodon Depot 
Actavis

forðatfl 5 mg 28 stk N02AA05 V0596

014679 Oxycontin forðatfl 5 mg 28 stk N02AA05 V0596

398565 Amitriptilyn Abcur filmhtfl 10 mg 100 stk N06AA09 V0923

411034 Amitriptilyn Abcur filmhtfl 25 mg 100 stk N06AA09 V0510

074667 Amitriptyline filmhtfl 10 mg 98 stk N06AA09 V0923

074679 Amitriptyline filmhtfl 25 mg 98 stk N06AA09 V0510

432410 Duloxetin Krka sþ-hylki 60 mg 30 stk N06AX21 V0693

Sérfræðingur ávísar
388068 Truberzi filmhtfl 100 mg 56 stk A07DA06 0 1

457232 Truberzi filmhtfl 75 mg 56 stk A07DA06 0 1

190889 Esmya töflur 5 mg 28 stk G03XB02 1 0

149279 Darzalex irþ 20 mg/ml 20 ml L01XC24 1 0

493534 Darzalex irþ 20 mg/ml 5 ml L01XC24 1 0

Birgðaskorti lokið
422115 Oxikodon Depot 

Actavis
forðatfl 5 mg 28 stk N02AA05

432410 Duloxetin Krka sþ-hylki 60 mg 30 stk N06AX21


